Irdk1041.,/k •

• -1/4;

Prefeitura de
Sao Benedito

FLS N°

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Benedito/CE torna público que após transcorrido o prazo não

havendo tido interposição de recurso por parte das interessadas, dará PROSSEGUIMENTO ao certame com a abertura

dos Envelopes de Proposta de Preços da Tomada de Pregos n° 05.002/2018-TP, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO MINI POSTO DE SAÚDE DE UMBURANA NO MUNICÍPIO DE SAO BENEDITO-CE, às

15:00 horas do dia 04 de dezembro de 2018, na Sala da Comissão Permanente de Licitação. localizada na Rua Paulo

Marques n° 378 - Centro — São Benedito/CE. São Benedito/CE, 29 de novembro de 2018, Edson Cleiton Pereira Sousa,

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

SETCE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 376 Centro São Benedito CE • F- 88 362.6 1./i;'

CEP 62370-000 • CNIDJ 07.778.129/0001-74